



Nordenfjeldske Fuglehundklub

Referat styremøte NFK

Tidspunkt: 15.oktober 2018 kl 18 – 21

Sted: Sparebank1 – hytta, Granåsen

Til stede: Elisabeth Gisvold, Bjørn Sand, Birger Stene, Morten Rosanoff, Nina Kristin Lund

Fraværende: Arne Aalberg, Kai Ivan Sterten, Marte Almaas

Referent: Elisabeth Gisvold

18 - 45	Godkjenning av innkalling og dagsorden.
18 - 46	Godkjenning av styrereferat fra 3.september 2018.
18 – 47	<p>Gjennomgang av aktivitetsplanen</p> <p>Aktivitetsutvalget:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tilbud om trening med hund i fjellet på Våvatnet er gjennomført med suksess. Avklaring om neste års trening før nyttår. Ansvarlig K.I.Sterten.• Avtale med grunneier aversjon sau for neste år er i orden. Ansvarlig: K.I.Sterten• Trening i Vassfjellet. Søke å utvide treningen med en uke. Ansvarlig: A.Aalberg.• Vedlikehold Vårblotplassen. Ø.Holten kommer tilbake med et utarbeidet forslag på neste styremøte. <p>Jaktprøveutvalget:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jaktprøveleder orienterte. Sølvhundprøven ble avviklet på en god måte med positive tilbakemeldinger.• Søknadsfrist for neste års jaktprøver er 31.oktober. Datoer: 26.-28.april i Storlidalen (dersom disp. fra båndtvang), Kongsvoll 30.aug-1.sept. og Skogsfugl 27.august/4.september. Ansvarlig: B.Stene. <p>Utstillingsutvalget:</p> <ul style="list-style-type: none">• Leder for utvalget orienterte.• Søke om neste års Sølvhundutstilling. Ansvarlig: N.Lund <p>Diverse:</p> <ul style="list-style-type: none">• Lage og publisere en «annonse» rettet mot medlemmer som kan tenke seg å bidra i klubbens aktiviteter. Ansvarlig: E.Gisvold/M.Almaas• 4 nye Sølvhundstatuetter er satt i produksjon. 1 er levert så langt. Ansvarlig: B.Sand



Nordenfjeldske Fuglehundklub

	<ul style="list-style-type: none">• Medlemsmøte 22.november. Foredragsholder blir Jens Kvernmo. Arrangeres som et fellesmøte med raseklubbene og TJJF og Malvik FK. Ansvarlig: M.Almaas og B.Sand.• Utdanning av nye Fase I instruktører. Aktuelle instruktører i klubben er kartlagt og vil bli kontaktet. Fase 3-instruktør. N.Kjeldsberg stiller som instruktør.• 100-års jubileum NFK (feb/mars 2021) Jubileumskomiteen vil bestå av Torbjørn Austvik (leder), Kaare M.Gisvold, , Jarl Strømdal og Hilde Kvithyll. Disse vil trekke inn ekstra ressurser der det er behov. Komiteen møtte den siste timen av styremøtet. Mandatet for komiteen ble diskutert. Komiteen kommer tilbake med en skisse for arrangement og økonomiske rammer på neste styremøte. Vedtak om å søke om å bytte NM høyfjell arrangementet fra 2022 til 2021 Kontakte med NESK, søke FKF om omberamning og NKK om kongepokalen. Ansvarlig: B.Sand/B.Stene.